



## MEKTUP

HÜSEYİN TANRIKULU

### MUHALEFET EDİN AMA...

Çok ama çok üzülerek bir gerçeği ifade etmek zorundayız.

O da şudur:

Bizim ülkede siyasi partiler muhalefet edeyim, Hükümeti ve icraatını eleştireyim derken elin gavuruna her gün dosyalar dolusu malzeme üretiyor.

Bu böyle olmamalıdır.

Ankara'da Türkiye Büyük Millet Meclisi kürsüsünden u ülkenin çıkarları, geleceği, güvenliği ve esenliği için yapılan her şeyi aür bir dille ifade etmek, böylece Brüksel'e, Bonn'a Londra'ya, hatta İsrail'e malzeme üretmek nasıl bir şuursuzluktur?

Türkiye'nin yedi düvelle mücadele etmeye mecbur olduğu bir dönemde, Washing'ton'da kurdukları FETÖ Lobisiyle aynı dili kullanmak bizdeki müzmin Muhaliflerin nasıl içlerine siniyor ve aynı çizgide siyaset yapıyorlar anlamak mümkün değil.

FETÖ'cü vatan haini kaçaklar milyon Dolarlar harcıyor Türkiye aleyhine faaliyetleri için. Amerika'nın en önemli televizyon kanallarında Türkiye aleyhine konuşmalar yapıyor.

Bunların ismi de doğduğu bu topraklarda Ahmet, Mehmet, hasan ya da Hüseyin olarak konulmamış sanki.

Geçen gün tesadüfen bir Amerikan kanalında ENES KANTER isimli bir şerefsizin konuşmasını dinledim. Önce ismini hiç duymadığım, duydum ise unuttuğum bu kişinin bir YAHU-Dİ falan olduğunu zannettim. Oysa bir Türkiyeli hain idi.

Vatanını terk etmiş,Uluslar arası Siyonizmin ve Amerikan Emperyalizminin emellerine hizmet için faaliyet gösteren bu alçak, televizyondaki konuşmasında , " Türkiye'nin Suriye'de masum insanları, sivilleri katlettiğini ve bunu da yasak silah ve malzemelerle gerçekleştirdiğini " falan söy-

melerle gerçekleştirdiğini " falan söylüyordu.

Amerikan Kongresi ya da Temsilciler Meclisi koridorlarında çoğunluğu yahudi kökenli üyelere Türkiye aleyhine malzeme üretip sunan ve bunu aleni yapan alçak FETÖ'cülerin cirit attığı biliniyor.

İnsan ister istemez düşünüyor. Bu ülkede böylesine vatan haini alçaklığa tevessül edecek mahluklar nasıl türedi diye.

Dünya malı ve serveti edinmek için bu ülke aleyhine casusluk yapan ve faaliyet gösteren bu şerefsizlerin verdiği zararı ülkemizi bir tarihte işgale kalkışan Yunan gavuru bile yapmamıştır ve yapmamaktadır.

Bu ihanetleri yapanlar bir kendilerini iyi Müslüman olarak iddia edip saftorik vatandaşlarımızı hala sömürmeye devam etmiyorlar mı; inanın bu işe fena halde içerliyorum.

Namertliği, hıyaneti, hırsızlığı, fuhuş dahil her çirkinliği mubah gören bu kesimin kendi hayatlarında nasıl oldukları umurumuzda değildir. Ama bu ülke için, bu toplum için ve bu Müslüman Millet için ihanetlerini hazmetmek kolay değil.

Düşününüz ki, maalesef bizim ülkemizde siyaset yapan ve memleketi yönetmeye talip olanlar da asla bunlara tek laf söyleyemiyor.

Tıpkı oy hesabıyla PKK'nın siyasi yapısıyla örtülü ittifak yaparak seçim kazanmayı tercih eden ve gelecek için de aynı tavrı sürdüreceğini açıkça ilan eden şaşkın Siyaset kabızlığındaki aciz politikacılar gibi.

Tüm bu " ÜLKE MUHALİFLERİ " ne söylenecek tek söz var:

Yahu muhalefet etmek hakkınızdır. Saygıyla karşılarız. Ama bu ülkenin can damarına hançer saplayarak, elin gavuruna kendi içimizden malzeme üreten bir siyasi dille değil, Oyuna talip olduğunuz ve başına geçmek istediğiniz bu Aziz Milletin itibarını elin gavuruna karşı örseleyerek ve malzeme ihraç ederek değil.

Aklınızı başına alın ve iktidar hırsı ve sarasıyla yaşadığınız bu topraklara bilmeyerek zarar vermeye devam etmeyin.

Dilinize sahip olun yeter. Sizden başka bir şey istemiyor bu Millet.